CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Ofício 1ªSec/INC/E/nº 175/2025

A Sua Excelência a Senhora

GLEISI HOFFMANN

Ministra de Estado Chefe da Secretaria de Relações Institucionais da Presidência da República

(Datado eletronicamente)

Assunto: Indicações

Senhora Ministra,

Nos termos regimentais, encaminho a Vossa Excelência Indicações

apresentadas por parlamentares desta Casa com endereçamento ao Ministério da Gestão e

Inovação em Serviços Públicos. Seu teor pode ser acessado por meio do link disponível nos

respectivos números de identificação.

Proposição Autor Destinatário

INC 1439/2025 Comissão de Educação Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1449/2025 Dep. Gustavo Gayer Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1457/2025 Dep. Carlos Veras Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1464/2025 Comissão de Segurança Pública e
Combate ao Crime Organizado

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1465/2025 Comissão de Segurança Pública e
Combate ao Crime Organizado

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1468/2025 Comissão de Educação Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1480/2025 Dep. José Medeiros Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

INC 1488/2025 Dep. Sergio Souza Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

Atenciosamente,

Deputado Carlos Veras

Primeiro-Secretário

09/07/2025 20:18 - Dep. CARLOS VERAS
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2025-TQDM-WYVR-TLYM-HTOR

https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2519646
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2520117
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2520867
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2521133
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2521134
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2521150
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2523696
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2525080